. HUINCN3NNIAH
OMUYNINH ALUUTAANT, YOUPANATBIH FA3PbIH
OAPIbIH TYLIAAS

OHbl capbiH “efep Oyraap,N/N? YnaaH6aatap xoT

CoHrmHoxavipxaH gyypruiid 12 gyraap
XOpOOHbI "AnTaHuaryyyxa” BI6XH epxuiiH apyyn
M3HAWIAH TEBUIH XBPOHIMINT AaHCHaac AaHcaHj
WIWMDKYYN3H BYpTrax Tyxaii

MoHron YncbelH 3acar 3axmpraa HyTar g3BCr3puiiH HAaNK, TYYHUI yaupanarbiH Tyxan
XyynuinH 33 gyraap 3yinuinH 33.5 gaxb x3car, TepuilH 60M0H OPOH HYTTMAH eMUMiAH TyxaW
XyynuiiH 80 gyraap 3yin, HuiicnanninH mpraguiiH Teneenerygnind XypablH T3pryynaryguniin
2014 oHbl 66 gyraap TOrTOO/MbIH XaBcpantaap 6atnargcaH “HuWACAanuiiH eMunT XyynuiiH
3Tras3uiiH 34 XOpPeHrninH XxeaenreeH, TYYHT3W xonborgox 6ycafg xapuauyaar 30xuuyynax
Xypam”-blH 9 Ayrasp 3yinniiH 9.2 gaxb 3aanTtbil TYC TyC YHA3CN3H TYLW AAX Hb;

1 “OpranTMnH 6yc XOpPeHrMiH XeaenreeH xapuyucaH KoMucc’-blH 2020 OHbI
04 pyrasp capblH 21-HWit eapuiiH XypablH WWAABIPUIAH garyy xaBcpantag 3aacaH 295,140
/XOEp 3yyH ep3H TaBaH MAHra Har 3yyH [AeuYuH/ TerperniiH yH3 O6yxuii 3prantuinH 6yc
XOPOHINAT XON60rA0X [AaHCaHf WWDKYYN3H 6ypTraxmiit COHTMHOXaWpxaH ayypruiH 12

Ayraap XopooHbl “ANTaHLU3rLyyXxan
36BLUIBOPCYIali.

BIr6XH epxuiiH apyyn maHguiiH 1eB /I.OTroHbynar/-g

2. XepeHruir HartnaH 6040X OYpPTr3/IMAH  ONIOH Y/ACbIH CTaHAapT, 3apyMbIr
GapumTnaH OypTrax, OMUMAH M3[33NNNIAH CaHA XOPeHINinH XeaenreeHunii xonborgox
eepunent Xxuix axunnaxelr COHrMHOXampxaH AyyprunH 12 ayraap  XOPOOHLI

“AnTaHuaruyyxain” BIbXH epxuiiH apyyn maHnaniin tes /T.OTroH6ynar/-g yypar 6onrocyraii.

3. TywaanblH  X3P3amKWANT3L  XAHaANT TaBbX  axwunnaxelr  Opnory  gapra
O.Temep6aaTtapT gaanracyraii.

11lc ' 1T.nnrkn?



JaHcHaac faHcaHA WUMXKYYI3X XOPOHIUIH arcaanTt

BaliryynnarbiH H3p: COHIrMHOXalipxaH AyypruiiH 12 gyraap XOPOOHbl ANTaHUArLyyxamn 63MT

No
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3/ XOPOHINIAH Hap G
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TaBwunra, 3 Xorwmn
OpPXNINH amumng,
TyC/naM>X HOM
©BYHUIA TYYX HOM
36eB 30XMCTON X00N

HOM
AMH3Nar xegenvep

mMaragnan Hom
Cysunaruung

TycnamX HOM
©px 6yxHUiA 3xNan

HOM
CypranTbliH
mMatepuan HoMm
OpXniiH aHaraax
yXaaH HOM
Txacc HOM

©AY Catryyn

OpPXNiiH 3M4 HOM
3M Tycnax
VANYNATI3HNIA
4yaHao HOM
CaHXyy TeceB HOM
TecBuiiH 3/X
aMX3Tran

OpxniiH AY Hom
3ypxHuin 3X0
OHOLU/IOT00 HOM

o

SEPT

00 1OXx

1-

c %(, X o  BYPTrafniiH aHxHbl YH3
00 1 * °n / Terpereep /

| s 8§ pé

3 150 X H3MK YH3 HUIAT YH3
2001 Myy 1] 1 11,000.00 11,000.00
2001 Myy 1] 1 4,000.00 4,000.00
2002 Myy L 1 3,000.00 3,000.00
2001 Myy 1] 1 2,500.00 2,500.00
2001 Myy 1] 1 1,600.00 1,600.00
2002 Myy L 1 4,000.00 4,000.00
2003 myy ] 1 5,640.00 5,640.00
2003 Myy ] 1 3,000.00 3,000.00
2002 Myy W 1 4,000.00 4,000.00
2006 myy 1] 1 1,300.00 1,300.00
2006 Myy ] 1 6,000.00 6,000.00
2003 Myy 1] 1 7,000.00 7,000.00
2007 Myy W 1 10,000.00  10,000.00
2008 Myy L 1 10,000.00 10,000.00
2008 Myy L 1 90,000.00 90,000.00
2010 Myy 1] 1 20,600.00 20,600.00

Huiicnanuiiti ©MuniiH Awmrnant YaupgnarsiH raspbiH
paproiH 2020 oHbl OM-capbiH .0 4pPUIiH........
r il pgyraap TywaanbiH xaBcpanT

N

JaHcHbI Hap

ITI=Id

Ynaargan
YH3

o X
% ©

LUMIDKYYNIX
haHc

OypTrax
faHc

o

11,000.00
4,000.00

3.000 00
2,500.00
1,600.00
4.000.00
5,640.00

3,000.00

4,000.00
1,300.00

6,000.00 TaBuiara, ag XaHrampkuii

xorwwun H Matepuan
7,000.00
10,000.00
10,000.00
90,000.00

20,600.00
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18
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CTtaHpapT HOM
MXT caHXyyruiiH
M33313N1 CITryyn

MaHnannan Hom

WTran 3ytran Hom
c3Mb-[, Mepaex
CaHXYYruiiH
AMX3Tran
TaBunra 34, XOorwnblH AYH

HuiAT ayH

2010
2010
2010
2012

2012

Myy
Myy
Myy
AyHA

ayHA,

20,000 00
15,000 00

8,000 00
20,000 00

48,500.00

20,000.00
15,000.00

8,000.00
20,000.00
48,500.00

295,140.00
295,140.00

20,000.00
15,000.00

8,000.00
20,000.00
48,500.00

295,140.00
295,140.00



